[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                                                                                         № _____________

п. Тюльган

О внесении изменений в постановление администрации Тюльганского района №735-п от 18 октября 2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2019-2024 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, решения Советов депутатов Тюльганского района от 11 июля 2019 года №284-IV-СД «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 20 декабря 2018 года № 234 – IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 18 октября 2018 года № 735-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2019-2024 годы» » (с учетом постановления главы администрации Тюльганского района от 15.02.2019 года №93-п) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2019-2024 годы» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2019-2024 годы составляет 3 631,5 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

2019 год в сумме 3 631,50 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 943,3;

областной бюджет – 1556,9;

местный бюджет – 1131,3.

2020 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет – 0.

2021 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет – 0.

2022 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет – 0.
2023 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет –0.

2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет –0.

Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы подлежат уточнению при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период».

1.2. Раздел  5  «Ресурсное обеспечение реализации Программы» муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2019-2024 годы составляет 3 631,5 тыс.руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

2019 год в сумме 3 631,50 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 943,3;

областной бюджет – 1556,9;

местный бюджет – 1131,3.

2020 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет – 0.

2021 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет – 0.

2022 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет – 0.
2023 год в сумме 0 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет –0.

2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет – 0;

областной бюджет – 0;

местный бюджет –0.

Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы подлежат уточнению при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период».
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение  жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №3 к муниципальной программе «Обеспечение  жильем молодых семей в Тюльганском районе на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.А. Круглова.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области в сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава  муниципального образования
Тюльганский район

И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, Елисеевой Г.В.
_1611566527.bin